「2020년도 스포츠스타 체육교실」참여 신청안내

*이 사업은 문화체육관광부와 국민체육진흥공단의 재정후원을 받고 있습니다.

국민체육진홍공단에서는 『2020년도 스포츠스타 체육교실 사업』을 통해 청소년들의 꿈과 희망을 키우고 건강한 성장을 돕고자 찾아가는 스포츠스타 체육교실과 스포츠캠프를 개최합니다. 이에 재능과 열정, 나눔 실천을 희망하는 체육인들과 올 한해 학생들에게 멋진 추억을 선사하고픈 학교의 적극적인 참여를 기다립니다.

■ 사업개요

■ 사 업 명 : 2020년도 스포츠스타 체육교실

■ 지원대상 : 초·중·고·대안·특수학교(소년원) 및 사회복지단체 청소년

■ 사업내용 : 종목별 스포츠스타 강사의 현장방문 강습 및 멘토링, 체육용품 지원

■ 운영종목 : 대한체육회 회원단체 종목

■ 추진절차 : 강사신청→학교신청→학교선정→학교와 강사 매칭→체육교실/캠프우영

■ 참여자 모집·신청

구 분	스포츠 스타(강사)	학 교
분 야	찾아가는 스포츠스타 체육교실, 스포츠캠프	찾아 가는 스포츠스타 체육교실
모집규모	○ 일반대안학교 강사 : 60명 ○ 특수학교(소년원) 강사 : 77명 ○ 스포츠캠프(사회복지단체) 강사 : 30명	초·중·고등학교(대안·각종학교포함) 60개교
신청자격	○ 전·현직 국가대표선수 또는 지도자 ○ 대한체육회 회원단체 추천자 ○ 방송, 유튜브 스포츠 스타	○(1순위) 농산어촌 및 도서지역 소재 학교 ○(2순위) 대안각종학교 ○(3순위) 기타지역 학교
신청기간	2020. 5. 27 ~ 6. 10. 18:00까지	2020. 6. 15 ~ 6. 26. 18:00까지
신청방법	홈페이지를 통한 온라인 신청(http://www.kspo.or.kr/spostar/)	
선정방법	○(1단계) 자격요건에 부합한 강사풀(Pool) 구성 ○(2단계) 선정학교의 신청종목별 강사매칭 * 학교의 신청결과에 따라 미선정 될 수 있음	○(선정위원회) 우선순위에 따라 종목, 학제, 지역, 기 지원여부, 신청사연 등 종합 검토 후 최종 선정
결과발표	홈페이지 개별 조회 확인	

- * 중앙재난안전대책본부의 코로나19 관련 대응지침 따라 비대면 온라인 강습, 일정변경 또는 취소 될 수 있습니다.
- * 자세한 사항은 스포츠스타 홈페이지 사업안내 및 공지사항을 참조하시기 바랍니다.
- □ **문의처**: 국민체육진흥공단 체육진흥팀(02-410-1292)



